
Rhythmische Sportgymnastik
Turnfestpokal: Einzel-Handgeräte-Pokal

9.5.2008, 11:30 Uhr - SWK / FWK A-Note B-Note Abzug Wertung

1. [601] Lili Fechteler, TuRa Braunschweig SWK Reifen

2. [401] Bettina Schrickel, TSV Obernjesa FWK Seil

3. [616] Nina Meiners, Bürgerfelder TB SWK Reifen

4. [402] Elena Kühnapfel, TSV Obernjesa FWK Reifen

5. [602] Dorothee Heppner, TSV Havelse SWK Reifen

6. [403] Maren Günzel, TuS Ricklingen FWK Reifen

7. [617] Jessica Schmidt, SG Platjenwerbe SWK Reifen

8. [404] Ines Niedermeyer, TuS Ricklingen FWK Reifen

9. [603] Melis Akin, TuRa Braunschweig SWK Reifen

10. [405] Imke Prüfer, TK Hannover FWK Reifen

11. [604] Karla Schwerdtfeger, MTV Geismar SWK Reifen

12. [406] Daniela Jühne, TSV Obernjesa FWK Keulen

13. [618] Talina Rux, BTS Neustadt-Bremen SWK Reifen

14. [401] Bettina Schrickel, TSV Obernjesa FWK Keulen

15. [620] Nadja Rückert, BTS Neustadt-Bremen SWK Reifen

16. [403] Maren Günzel, TuS Ricklingen FWK Keulen

17. [608] Yana Raykhman, TSV Havelse SWK Reifen

18. [405] Imke Prüfer, TK Hannover FWK Keulen

19. [609] Selina Bergmann, SG Platjenwerbe SWK Reifen

20. [402] Elena Kühnapfel, TSV Obernjesa FWK Band

21. [621] Katharina Görtzen, TK Hannover SWK Reifen

22. [404] Ines Niedermeyer, TuS Ricklingen FWK Band

23.

24. [406] Daniela Jühne, TSV Obernjesa FWK Band

25. [611] Evelin Roglowski, TuRa Braunschweig SWK Reifen

26. [601] Lili Fechteler, TuRa Braunschweig SWK Ohne

27. [622] Julia Klingler, Bürgerfelder TB SWK Reifen

28. [602] Dorothee Heppner, TSV Havelse SWK Ohne

29. [612] Caterina Czalnik, SG Platjenwerbe SWK Reifen

30. [603] Melis Akin, TuRa Braunschweig SWK Ohne

31. [613] Tetyana Peterburgska, TK Hannover SWK Reifen

32. [604] Karla Schwerdtfeger, MTV Geismar SWK Ohne

33. [614] Aileen Nicklaußen, BTS Neustadt-Bremen SWK Reifen

34. [605] Rosalie Held, TK Hannover SWK Ohne

35. [616] Nina Meiners, Bürgerfelder TB SWK Seil

36. [606] Nina Steinmetz, TSV Obernjesa SWK Ohne

37. [617] Jessica Schmidt, SG Platjenwerbe SWK Seil

38. [607] Ellen Dielmann, TuS Ricklingen SWK Ohne

39. [618] Talina Rux, BTS Neustadt-Bremen SWK Seil

40. [608] Yana Raykhman, TSV Havelse SWK Ohne
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41. [615] Merle Selke, SG Platjenwerbe SWK Seil

42. [609] Selina Bergmann, SG Platjenwerbe SWK Ohne

43. [620] Nadja Rückert, BTS Neustadt-Bremen SWK Seil

44. [610] Katja Oppermann, TuS Ricklingen SWK Ohne

45. [621] Katharina Görtzen, TK Hannover SWK Seil

46. [611] Evelin Roglowski, TuRa Braunschweig SWK Ohne

47. [605] Rosalie Held, TK Hannover SWK Seil

48. [612] Caterina Czalnik, SG Platjenwerbe SWK Ohne

49. [622] Julia Klingler, Bürgerfelder TB SWK Seil

50. [613] Tetyana Peterburgska, TK Hannover SWK Ohne

51. [606] Nina Steinmetz, TSV Obernjesa SWK Seil

52. [614] Aileen Nicklaußen, BTS Neustadt-Bremen SWK Ohne

53. [607] Ellen Dielmann, TuS Ricklingen SWK Seil

54. [615] Merle Selke, SG Platjenwerbe SWK Ohne

55. [610] Katja Oppermann, TuS Ricklingen SWK Seil
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